
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

Materiál pro 2. řádné zasedaní Zastupitelstva města Karviné, konané dne 05.12.2022

Bezúplatný převod majetku na příspěvkovou organizaci Regionální knihovna 
Karviná, IČ 00306355

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

schválilo

bezúplatný převod dlouhodobého hmotného majetku odpisovaného a neodpisovaného, který je uveden v příloze č. 1 k 
tomuto usnesení, v celkové pořizovací hodnotě Kč 1.093.352,50 na příspěvkovou organizaci Regionální knihovna Karviná 
IČ 00306355.

Důvodová zpráva:

ZM-2-OM-Bezúplatný převod majetku na RKK-DZ.pdf

Důvodová zpráva

Přílohy k usnesení:

ZM-2-OM-Bezúplatný převod majetku na RKK-1U.pdf

Příloha č. 1 k usnesení

Vyřizuje: Odbor majetkový, oddělení provozu a údržby majetku

Ing. Zuzana Kuchelová

Schválil: Ing. Helena Bogoczová MPA (vedoucí odboru) v. r.

Předkládá RM: Ing. Jan Wolf (primátor), podepsal: Ing. Lukáš Raszyk v. r.



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 1 

 

Důvodová zpráva 

Bezúplatný převod majetku na příspěvkovou organizaci Regionální knihovna Karviná, IČ 

00306355 

Zastupitelstvo města rozhoduje dle § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

předpisů. 

 

Odbor majetkový Magistrátu města Karviné předložil v souladu s článkem 7 Směrnice pro hospodaření 

s majetkem města Likvidační komisi k projednání dne 12.10.2022 návrh na vyřazení dlouhodobého 

hmotného majetku z evidence a účetnictví statutárního města Karviné. 

Jedná se o soubor dlouhodobého hmotného majetku umístěného v budově s čp. 34, Masarykovo 

náměstí, Karviná – Fryštát, viz příloha č. 1 k usnesení, který byl pořízený 5. a 7. 9. 2022 a 10. 10. 2022 

z vlastních zdrojů. Jedná se o vybavení interiéru pro nově vzniklý prostor Městského informačního 

centra Karviná a dalších nebytových prostor. 

Vzhledem k tomu, že předmětný majetek bude využívat pro své potřeby příspěvková organizace 

Regionální knihovna Karviná IČ 00306355, a tento majetek se nachází v budově s čp. 34, která byla na 

základě Zřizovací listiny předána do správy této příspěvkové organizaci, doporučuje Odbor majetkový 

předmětný majetek bezúplatně předat výše uvedené příspěvkové organizaci. 

Likvidační komise dne 12. 10. 2022 doporučila bezúplatný převod majetku uvedeného v příloze č. 1 

k usnesení na příspěvkovou organizaci Regionální knihovna Karviná, IČ 00306355. 

Dne 16. 11. 2022 Rada města Karviné na své 4. schůzi usnesením číslo 47. doporučila Zastupitelstvu 

města Karviné schválit bezúplatný převod dlouhodobého hmotného majetku odpisovaného a 

neodpisovaného, který je uveden v příloze č. 1 k usnesení, v celkové pořizovací hodnotě Kč  

1.093.352,50 na příspěvkovou organizaci Regionální knihovna Karviná IČ 00306355. 

Odbor majetkový na základě doporučení Likvidační komise a Rady města Karviné doporučuje 

Zastupitelstvu města Karviné schválit bezúplatný převod dlouhodobého hmotného majetku 

odpisovaného a neodpisovaného, který je uveden v příloze č. 1 k usnesení, v celkové pořizovací 

hodnotě Kč  1.093.352,50 na příspěvkovou organizaci Regionální knihovna Karviná IČ 00306355. 



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

Bezúplatný převod majetku na příspěvkovou organizaci

Inv. číslo Název Pořizovací hodnota Dat.zařaz.

201468 KONFERENČNÍ KŘESLO V MODERNÍM NADČASOVÉM DESIGNU 5 842,69 05.09.2022

201469 KONFERENČNÍ KŘESLO V MODERNÍM NADČASOVÉM DESIGNU 5 842,69 05.09.2022

201470 KONFERENČNÍ KŘESLO V MODERNÍM NADČASOVÉM DESIGNU 6 805,85 05.09.2022

201471 OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE S PODRUČKAMI 3 886,12 05.09.2022

201472 OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE S PODRUČKAMI 3 886,12 05.09.2022

201473 OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE S PODRUČKAMI 3 886,12 05.09.2022

201474 OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE S PODRUČKAMI 3 886,12 05.09.2022

201475 JEDNACÍ ŽIDLE STOHOVATELNÁ PLASTOVÁ 4 688,35 05.09.2022

201476 JEDNACÍ ŽIDLE STOHOVATELNÁ PLASTOVÁ 4 688,35 05.09.2022

201477 JEDNACÍ ŽIDLE STOHOVATELNÁ PLASTOVÁ 4 688,35 05.09.2022

201478 JEDNACÍ ŽIDLE STOHOVATELNÁ PLASTOVÁ 4 688,35 05.09.2022

201479 JEDNACÍ ŽIDLE STOHOVATELNÁ PLASTOVÁ 4 688,35 05.09.2022

201480 JEDNACÍ ŽIDLE STOHOVATELNÁ PLASTOVÁ 4 688,35 05.09.2022

201481 JEDNACÍ ŽIDLE STOHOVATELNÁ PLASTOVÁ 4 688,35 05.09.2022

201482 JEDNACÍ ŽIDLE STOHOVATELNÁ PLASTOVÁ 4 688,35 05.09.2022

201483 JEDNACÍ ŽIDLE STOHOVATELNÁ PLASTOVÁ 4 688,35 05.09.2022

201484 KONFERENČNÍ ŽIDLE STOHOVATELNÁ S PODRUČKAMI A SKLOPNÝM STOLKEM 5 922,55 05.09.2022

201485 KONFERENČNÍ ŽIDLE STOHOVATELNÁ S PODRUČKAMI A SKLOPNÝM STOLKEM 5 922,55 05.09.2022

201486 KONFERENČNÍ ŽIDLE STOHOVATELNÁ S PODRUČKAMI A SKLOPNÝM STOLKEM 5 922,55 05.09.2022

201487 KONFERENČNÍ ŽIDLE STOHOVATELNÁ S PODRUČKAMI A SKLOPNÝM STOLKEM 5 922,55 05.09.2022

201488 KONFERENČNÍ ŽIDLE STOHOVATELNÁ S PODRUČKAMI A SKLOPNÝM STOLKEM 5 922,55 05.09.2022

201489 KONFERENČNÍ ŽIDLE STOHOVATELNÁ S PODRUČKAMI A SKLOPNÝM STOLKEM 5 922,55 05.09.2022

201490 KONFERENČNÍ ŽIDLE STOHOVATELNÁ S PODRUČKAMI A SKLOPNÝM STOLKEM 5 922,55 05.09.2022

201491 KONFERENČNÍ ŽIDLE STOHOVATELNÁ S PODRUČKAMI A SKLOPNÝM STOLKEM 5 922,55 05.09.2022

201492 KONFERENČNÍ ŽIDLE STOHOVATELNÁ S PODRUČKAMI A SKLOPNÝM STOLKEM 5 922,55 05.09.2022

201493 KONFERENČNÍ ŽIDLE STOHOVATELNÁ S PODRUČKAMI A SKLOPNÝM STOLKEM 5 922,55 05.09.2022

201494 KONFERENČNÍ ŽIDLE STOHOVATELNÁ S PODRUČKAMI A SKLOPNÝM STOLKEM 5 922,55 05.09.2022

201495 KONFERENČNÍ ŽIDLE STOHOVATELNÁ S PODRUČKAMI A SKLOPNÝM STOLKEM 5 922,55 05.09.2022

201496 KONFERENČNÍ ŽIDLE STOHOVATELNÁ S PODRUČKAMI A SKLOPNÝM STOLKEM 5 922,55 05.09.2022

201497 KONFERENČNÍ ŽIDLE STOHOVATELNÁ S PODRUČKAMI A SKLOPNÝM STOLKEM 5 922,55 05.09.2022

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 4



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

201498 KONFERENČNÍ ŽIDLE STOHOVATELNÁ S PODRUČKAMI A SKLOPNÝM STOLKEM 5 922,55 05.09.2022

201499 KONFERENČNÍ ŽIDLE STOHOVATELNÁ S PODRUČKAMI A SKLOPNÝM STOLKEM 5 922,55 05.09.2022

201500 KONFERENČNÍ ŽIDLE STOHOVATELNÁ S PODRUČKAMI A SKLOPNÝM STOLKEM 5 922,55 05.09.2022

201501 KONFERENČNÍ ŽIDLE STOHOVATELNÁ S PODRUČKAMI A SKLOPNÝM STOLKEM 5 922,55 05.09.2022

201502 KONFERENČNÍ ŽIDLE STOHOVATELNÁ S PODRUČKAMI A SKLOPNÝM STOLKEM 5 922,55 05.09.2022

201503 KONFERENČNÍ ŽIDLE STOHOVATELNÁ S PODRUČKAMI A SKLOPNÝM STOLKEM 5 922,55 05.09.2022

201504 KONFERENČNÍ ŽIDLE STOHOVATELNÁ S PODRUČKAMI A SKLOPNÝM STOLKEM 5 922,55 05.09.2022

201505 KONFERENČNÍ ŽIDLE STOHOVATELNÁ S PODRUČKAMI A SKLOPNÝM STOLKEM 5 922,55 05.09.2022

201506 ČALOUNĚNÉ KŘESLO S PROŠÍVÁNÍM VE STYLU GLAMOUR 8 069,09 05.09.2022

201507 ČALOUNĚNÉ KŘESLO S PROŠÍVÁNÍM VE STYLU GLAMOUR 8 069,09 05.09.2022

201508 ČALOUNĚNÉ KŘESLO S PROŠÍVÁNÍM VE STYLU GLAMOUR 8 069,09 05.09.2022

201509 ČALOUNĚNÉ KŘESLO S PROŠÍVÁNÍM VE STYLU GLAMOUR 8 069,09 05.09.2022

201510 ČALOUNĚNÉ KŘESLO S PROŠÍVÁNÍM VE STYLU GLAMOUR 8 069,09 05.09.2022

201511 POHOVKA ČALOUNĚNÁ VE STYLU GLAMOUR PRO 3 OSOBY 20 737,79 05.09.2022

201512 KONFERENČNÍ ŽIDLE STOHOVATELNÁ BEZ PODRUČEK 3 676,79 05.09.2022

201513 KONFERENČNÍ ŽIDLE STOHOVATELNÁ BEZ PODRUČEK 3 676,79 05.09.2022

201514 KONFERENČNÍ ŽIDLE STOHOVATELNÁ BEZ PODRUČEK 3 676,79 05.09.2022

201515 KONFERENČNÍ ŽIDLE STOHOVATELNÁ BEZ PODRUČEK 3 676,79 05.09.2022

201516 KONFERENČNÍ ŽIDLE STOHOVATELNÁ BEZ PODRUČEK 3 676,79 05.09.2022

201517 KONFERENČNÍ ŽIDLE STOHOVATELNÁ BEZ PODRUČEK 3 676,79 05.09.2022

201518 KONFERENČNÍ ŽIDLE STOHOVATELNÁ BEZ PODRUČEK 3 676,79 05.09.2022

201519 KONFERENČNÍ ŽIDLE STOHOVATELNÁ BEZ PODRUČEK 3 676,79 05.09.2022

201520 KONFERENČNÍ ŽIDLE STOHOVATELNÁ BEZ PODRUČEK 3 676,79 05.09.2022

201521 KONFERENČNÍ ŽIDLE STOHOVATELNÁ BEZ PODRUČEK 3 676,79 05.09.2022

201522 KONFERENČNÍ ŽIDLE STOHOVATELNÁ BEZ PODRUČEK 3 676,79 05.09.2022

201523 KONFERENČNÍ ŽIDLE STOHOVATELNÁ BEZ PODRUČEK 3 676,79 05.09.2022

201524 KONFERENČNÍ ŽIDLE STOHOVATELNÁ BEZ PODRUČEK 3 676,79 05.09.2022

201525 KONFERENČNÍ ŽIDLE STOHOVATELNÁ BEZ PODRUČEK 3 676,79 05.09.2022

201526 KONFERENČNÍ ŽIDLE STOHOVATELNÁ BEZ PODRUČEK 3 676,79 05.09.2022

201527 KONFERENČNÍ ŽIDLE STOHOVATELNÁ BEZ PODRUČEK 3 676,79 05.09.2022

201528 ODKLÁDACÍ STOLEK KULATÝ V MODERNÍM DESIGNU 1 469,75 05.09.2022

201529 JÍDELNÍ STŮL OBDÉLNÍKOVÝ S KOVOVOU PODNOŽÍ 4 659,31 05.09.2022

201530 JÍDELNÍ STŮL OBDÉLNÍKOVÝ S KOVOVOU PODNOŽÍ 4 659,31 05.09.2022

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 2 / 4



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

201531 SKLÁDACÍ KONFERENČNÍ STŮL STOHOVATELNÝ 5 666,03 05.09.2022

201532 SKLÁDACÍ KONFERENČNÍ STŮL STOHOVATELNÝ 5 666,03 05.09.2022

201533 SKLÁDACÍ KONFERENČNÍ STŮL STOHOVATELNÝ 5 666,03 05.09.2022

201534 SKLÁDACÍ KONFERENČNÍ STŮL STOHOVATELNÝ 5 666,03 05.09.2022

201535 KONFERENČNÍ MINIMALISTICKÝ STOLEK KULATÝ 2 989,51 05.09.2022

201536 OTOČNÝ STOJAN NA LETÁKY A PROSPEKTY VOLNĚ STOJÍCÍ ČERNÝ 23 972,12 05.09.2022

201537 OTOČNÝ STOJAN NA LETÁKY A PROSPEKTY VOLNĚ STOJÍCÍ ČERNÝ 23 972,12 05.09.2022

201538 OBOUSTRANNÝ KLAPRÁM 3 051,22 05.09.2022

201539 OBOUSTRANNÝ KLAPRÁM 3 051,22 05.09.2022

201540 PREZENTAČNÍ PANEL ZÁVĚSNÝ VČ. DRŽÁKU NA TV 35 474,13 05.09.2022

201541 ŠATNÍ SKŘÍŇKA TROJDÍLNÁ DŘEVĚNÁ 8 449,03 05.09.2022

201542 ŠATNÍ SKŘÍŇKA TROJDÍLNÁ DŘEVĚNÁ 8 449,03 05.09.2022

201543 KUCHYŇSKÁ LINKA VČ. SPOTŘEBIČŮ NP ČP. 34 79 771,80 05.09.2022

201603 OCHRANNÉ POMŮCKY - ZÁCHYTNÝ SYSTÉM PROTI PÁDU ČP. 34 4 235,00 07.09.2022

201614 INFORMAČNÍ PULT VČ. 2 VOZÍKŮ NA PC A PŘÍPOJNÉHO MÍSTA - ČP. 34 57 972,48 10.10.2022

201615 KUCHYŇSKÁ LINKA VČ. SPOTŘEBIČŮ NP ČP. 34 KL1 64 454,28 10.10.2022

201616 KUCHYŇSKÁ LINKA VČ. SPOTŘEBIČŮ NP ČP. 34 KL2 63 881,95 10.10.2022

201618 VÝSTAVNÍ SKŘÍŇKA ZA INFOPULTEM 16 004,81 10.10.2022

201619 VÝSTAVNÍ SKŘÍŇKA ZA INFOPULTEM 16 004,81 10.10.2022

201620 VÝSTAVNÍ SKŘÍŇKA ZA INFOPULTEM 16 004,81 10.10.2022

201621 VÝSTAVNÍ SKŘÍŇKA ZA INFOPULTEM 16 004,81 10.10.2022

201622 VÝSTAVNÍ SKŘÍŇKA ZA INFOPULTEM 16 004,81 10.10.2022

201623 VÝSTAVNÍ SKŘÍŇKA NAPROTI STOLU PRO VEŘEJNOST 16 566,25 10.10.2022

201624 VÝSTAVNÍ SKŘÍŇKA NAPROTI STOLU PRO VEŘEJNOST 16 566,25 10.10.2022

201625 STŘEDOVÝ REGÁL ŠEDÝ V ŠIKMINĚ 18 854,36 10.10.2022

201626 REGÁL BÍLÝ POD KLENBOU 9 858,00 10.10.2022

201627 LAŤOVÁNÍ PARAPETU POD OKNEM 5 562,50 10.10.2022

201628 LAŤOVÁNÍ PARAPETU POD OKNEM 5 913,40 10.10.2022

201629 REGÁL BÍLÝ UPROSTŘED 9 436,92 10.10.2022

201630 REGÁL BÍLÝ U SKLENĚNÝCH DVEŘÍ 7 597,72 10.10.2022

201631 REGÁL ŠEDÝ U PROSKLENNÉ STĚNY 8 425,36 10.10.2022

201632 STŮL PRO VEŘEJNOST ATYPICKÝ ŠEDÝ 11 794,00 10.10.2022

201633 REGÁL ŠEDÝ V KANCELÁŘI ÚZKÝ 13 324,65 10.10.2022

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 3 / 4



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

201634 REGÁL ŠEDÝ V KANCELÁŘI ŠIROKÝ 26 812,52 10.10.2022

201635 SKŘÍŇKA S DVÍŘKY V KANCELÁŘI BÍLÁ (ZADNÍ STĚNA) 8 439,88 10.10.2022

201636 SKŘÍŇKA S DVÍŘKY V KANCELÁŘI BÍLÁ (ZADNÍ STĚNA) 8 439,88 10.10.2022

201637 SKŘÍŇKA POLICOVÁ V KANCELÁŘI BÍLÁ (ZADNÍ STĚNA) 6 264,30 10.10.2022

201638 SKŘÍŇKA REGÁLOVÁ V ROHU U STOLU V KANCELÁŘI BÍLÁ 7 738,08 10.10.2022

201639 PRACOVNÍ STŮL BÍLÝ V KANCELÁŘI VLEVO 9 562,76 10.10.2022

201640 MODUL SE ZÁSUVKAMI BÍLÝ (MEZI STOLY) V KANCELÁŘI 14 741,56 10.10.2022

201641 PRACOVNÍ STŮL BÍLÝ V KANCELÁŘI VPRAVO 6 572,85 10.10.2022

201642 SKŘÍŇKA BÍLÁ V KANCELÁŘI MEZI STOLEM A PROSKLENNOU ZDÍ 6 319,96 10.10.2022

201643 LAŤOVÁNÍ NAD SKŘÍŇKAMI ZA INFOPULTEM 27 093,24 10.10.2022

201644 MONITOR DO KIOSKU 24" LCD INDUSTRIÁLNÍ ČP. 34 MIC 27 828,79 10.10.2022

1 093 352,50

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 4 / 4


